

**Nadlimitní veřejná zakázka
Úklidové práce pro fakultu informatiky
Dodatečné informace III.**

Dotaz č. 1:

V Obchodních podmínkách – Návrhu rámcové smlouvy je uvedeno v čl. II bodu 6: „Služby ve sjednaném rozsahu musí být poskytovatelem provedeny do 8.00 hodin ráno každého pracovního dne, nedohodne-li se poskytovatel s objednatelem jinak“. V kterou dobu během 24 hodin je tedy možno provádět úklidové práce?

Odpověď:

čl. II bod 6. Obchodních podmínek se mění následujícím způsobem:

6. Služby sjednané, dle technických podmínek pro provádění úklidu uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, v rozsahu plnění 1x denně musí být poskytovatelem provedeny mezi 20.00 hodinou večerní a 8.00 hodinou ranní každého pracovního dne, nedohodne-li se poskytovatel s objednatelem jinak. Služby sjednané, dle technických podmínek pro provádění úklidu uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, v rozsahu plnění 2 x denně budou podruhé prováděny od 13.00 hodiny každého pracovního dne, nedohodne-li se poskytovatel s objednatelem jinak.

Upravenou předlohu návrhu smlouvy nahrazující její původní text ze zadávací dokumentace předáváme v příloze.

Dotaz č. 2:

V příloze č. 1: Technické podmínky pro provádění úklidu (Návrh rámcové smlouvy) je požadován u některých prostor (zařízení WC a podlahy chodeb, schodišť a výtahů) úklid 2 x denně. Kdy má být proveden druhý úklid za předpokladu, že první úklid bude proveden do 8.00 hodin?

Odpověď:

viz dotaz č. 1

Dotaz č. 3:

V čl. IV bodu 3 Návrhu rámcové smlouvy jsou v tabulce pro ocenění hygienického servisu specifikovány papírové ručníky takto: Papírové ručníky ZZ (standardní balení po 28 kusech po 5000 papírových ručníků), odhadovaná spotřeba za rok: 220 balení. Standardní balení papírových ručníků ZZ je sice 5000 ks v kartonu, ale karton sestává z 20 balení po 250 ks ručníků nebo 25 balení po 200 ks ručníků. Prosím o upřesnění specifikace papírových ručníků. Dále bych prosil

o upřesnění, jakých 220 balení představuje odhadovaná spotřeba za rok. Zda to jsou balení 200 ks ručníků, 250 ks nebo 5000 ks.

Odpověď:

Na dotaz byla zadavatelem poskytnuta odpověď v dodatečných informacích I..

Příloha: upravená předloha návrhu smlouvy

V Brně dne 12. 8. 2011

**RNDr. Lenka Bartošková
tajemnice fakulty informatiky**